
ТОРГОВО- 

ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 CHAMBER 

OF  COMMERCE AND INDUSTRY 

OF THE RUSSIAN FEDERATION  

СОЮЗ «ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» 

CHAMBER OF  COMMERCE AND INDUSTRY OF THE REPUBLIC OF MORDOVIA 

 

П Р И К А З 

 

 

25 ноября 2024  г. № 68  

 

г. Саранск 

 

 

О зачислении на профессиональное обучение 

по программе профессиональной подготовки 

по профессиям рабочих и должностям служащих 

 

 

На основании договора на обучение по программам профессионального 

обучения № 24-002-ПО/ППП от 21.11.2024 г. и заявлений о зачислении на 

образовательные программы профессионального обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на профессиональное обучение по программе 

профессиональной подготовки «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и 

приборов» в объеме 144 академических часов по очной форме обучения с периодом 

обучения с 25 ноября 2024 года по 13 декабря 2024 года следующих слушателей 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                          Р.Р. Раимов 

 

 

 

 

 


